

**Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696,**  
**příspěvková organizace**


**5.ZŠ** Základní škola a mateřská škola  
Třinec, Koperníkova 696,  
příspěvková organizace  
*Rosteme učením a hrou*

Z-FLOOR spol. s r. o.  
Vendryně 243  
739 61 Třinec

e-mail: 


VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
ZŠMŠ - 760/22

VYŘIZUJE / LINKA  
Révayová/ 

DATUM  
8.6.2022

**Objednávka pokládky podlahové krytiny**

Objednávám u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 8.6.2022 pokládku podlahové krytiny na pavilonu naší Základní školy a mateřské školy, Třinec, Koperníkova 696, Třinec 739 61, p. o. Kontaktní osoba při realizaci revize a zpřístupnění daných prostor pavilonu bude pan Bc. Zbyhněv Nowok, tel.  Termín realizace revizí bude do 31.8.2022.

Platit budeme převodem na Váš účet na základě vystavené faktury.

**Prosíme o potvrzení objednávky, a to podepsáním na dokumentu v příloze a zaslání naskenovaného zpět na tento e-mail.**

Za kladné vyřízení objednávky a spolupráci s naší školou Vám předem děkujeme.

**Fakturační údaje školy:** Základní škola a mateřská škola, Třinec  
Koperníkova 696, p. o.  
739 61 Třinec  
IČO: 61955531  
Tel.: 558 999 300





PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy

Potvrzení objednávky:

razítko, datum a podpis:.....

TEL: 

E-MAIL:  BANK. SPOJENÍ:   
ADRESA: ZŠ a MŠ, Koperníkova 696, příspěvková organizace, 739 61 Třinec

IČO: 61955531

Dodavatel: <b>Z-FLOOR spol. s r. o.,          Vendryně 243          739 94 Vendryně</b>		Odběratel: IČ: 61955531 DIČ:	
IČ: 25884417 DIČ: CZ25884417 Telefon: 739 94 243 E-mail: z-floor@z-floor.cz www.z-floor.cz   www.podla.cz		Provozovna: <b>Vendryně 7          Český Těšín 7</b>	
Nabídka č.: 22NA00309 Datum zápisu: 08.06.2022 Platno do:		Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kope Kopernikova 696 739 61 Třinec	
		Konečný příjemce:	

chodba, 2. patro šíře 1,5

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NFE 1:Novoflor extra - role, š. 1,5 2013-8 4 role	72 m2	438,00		31 536,00	21%	38 158,56
MPVL:Pokládka PVC lepením	55 m2	113,00		6 215,00	21%	7 520,15
A50:BOSTIK STIX A50 MULTI DESIGN multifunkční lepidlo-22 Kg, NIBOFLOOR MULTI-	1 ks	2 376,00		2 376,00	21%	2 874,96
PVC:LIŠTA PVC, bal. 40 bm	60 bm	17,00		1 020,00	21%	1 234,20
MLPV :montáž lišty PVC, včetně spotřeby lepidla	52,75 m	50,00		2 637,50	21%	3 191,38
Š:svařovací šňůra PVC	50 bm	7,00		350,00	21%	423,50
MPSS:svařování včetně frézování ,	50 m	63,00		3 150,00	21%	3 811,50
OSD60:doprava	1 ks	400,00		400,00	21%	484,00
10PUC:Dr. Schutz PU čistič 10l	1 ks	1 517,00		1 517,00	21%	1 835,57
PPPP :Penetrace podkladu,	55 m2	25,00		1 375,00	21%	1 663,75
PPNP:nivelace podkladu, na 5mm	55 m2	100,00		5 500,00	21%	6 655,00
A936:BOSTIK GRIP A936 XPRESS 7 kg, Niboground express, asfalt, PVC 7kg, penetrace na nesavé podklady	1 ks	1 078,00		1 078,00	21%	1 304,38
BNS:BOSTIK NIBOPLAN S , 25kg,univerzální cement.stěrkovací hmota do 5 mm	19 ks	446,00		8 474,00	21%	10 253,54
C920:BOSTIK SL C920 RENO ST 25kg, NIBOPLAN ST400 FEIN -do 10mm, 25 kg	0,1 ks	975,00		97,50	21%	117,98
příprava ,utěsnění ,výnos hmot	1 ks	2 700,00		2 700,00	21%	3 267,00
VAT:AKRYLOVÝ TMEL bílý	1 ks	60,00		60,00	21%	72,60
A36S/270:Effector A36S Schodová hrana 25x20, samolepicí, délka 270cm, stříbro, zlato, bronz-samolepicí	1,5 ks	433,00		649,50	21%	785,90
MLKP:montáž kovových profilů	3 m	138,00		414,00	21%	500,94
Zaokrouhlení	1	0,09		0,09	21%	0,09
Součet položek				69 549,59		14 605,41
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>84 155,00</b>

Platnost nabídky: 1 týden

Vystavil: Bc. Lenka Walaská